
 
 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014. 

 

EDMUNDO SILVA JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE BORDADA 

MATA, ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS... 

 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 
cargos: 

 

Denominação  
Quantidades de 

inscritos 

Gari 011 

Agente Funerário 003 

Artífice Obras e Serviços Públicos - quanto a serviços de alvenaria, concreto e 

revestimentos em geral 
006 

Auxiliar de Serviços Gerais 018 

Motorista 065 

Operador de Máquinas 009 

Vigia 001 

Auxiliar de Consultório Dentário - PSF 006 

Auxiliar Administrativo 094 

Auxiliar de Enfermagem – PSF 006 

Fiscal Municipal de Nível Médio – quando na fiscalização de Obras 001 

Fiscal de Posturas 036 

Oficial Administrativo 049 

Recepcionista do Pronto Atendimento Municipal 005 

Técnico Municipal de Nível Médio – quando na área de Enfermagem 032 

Técnico Municipal de Nível Médio – quando na área de Radiologia 019 

Técnico Segurança do Trabalho 018 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Serviço Social 067 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Contabilidade 015 

Cirurgião Dentista – PSF 080 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Enfermagem 127 

Enfermeiro – PSF 164 

Enfermeiro na Vigilância em Saúde 092 

Fiscal de Tributos 070 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Fonoaudiologia 004 

Gerente Municipal de Convênios e Contratos 083 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Medicina - Clínica Geral 001 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Medicina - Ginecologia 000 

Médico do Trabalho 002 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Medicina - Médico Plantonista 003 

Médico – PSF 006 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Medicina - Pediatria 004 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na área de Psicologia 055 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nomes Inscrição Cargos 

ANTONIO CELIO DE ANDRADE 20768 AGENTE FUNERÁRIO 

CRISTIANO DE OLIVEIRA ROSA 20405 AGENTE FUNERÁRIO 

VICENTE DA SILVA DO COUTO 20766 AGENTE FUNERÁRIO 

ANTONIO CARLOS DA COSTA 20470 ARTÍFICE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - QTO A SER. ALVENARIA, CONCRETO E REVEST.EM GERAL 

DIRCEU PASCHOAL DO COUTO 20839 ARTÍFICE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - QTO A SER. ALVENARIA, CONCRETO E REVEST.EM GERAL 

GILBERTO LAGOS 20207 ARTÍFICE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - QTO A SER. ALVENARIA, CONCRETO E REVEST.EM GERAL 

JOAO BATISTA PALMEIRA 20380 ARTÍFICE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - QTO A SER. ALVENARIA, CONCRETO E REVEST.EM GERAL 

JOSE DO CARMO 20080 ARTÍFICE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - QTO A SER. ALVENARIA, CONCRETO E REVEST.EM GERAL 

MARCELO RODRIGUES DE MOURA 21086 ARTÍFICE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - QTO A SER. ALVENARIA, CONCRETO E REVEST.EM GERAL 

ADIALBA DE FATIMA RIBEIRO PEREIRA 21266 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALEX MICHELL LUNAS PEREIRA 20041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



2 

 

ALEX SANDRE MACHADO 20619 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALEXANDRE BARBATO SALGUEIRO 20509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALISSON PAULO COUTO TOLEDO 21289 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CECILIA DE ABREU 21244 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA PAULA DA COSTA 20333 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDERSON APARECIDO IRINEU 20584 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDREA IIZUKA DE OLIVEIRA FUZARI 20025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANGELICA LETICIA FELIX 20186 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ARY WANDER DO AMARAL RAMOS 20826 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

AURELIO PEDROSO DOS SANTOS JUNIOR 20726 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRUNO CHEFER PISTELI 20996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CARLA TATIANE DE GUSMAO CANDIDO 20172 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAROLINA MENDES TROTTA 20806 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CRISTIANO VERNI 21365 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DANIEL HOLZMANN 20414 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DARIO LUIZ ALVES 21509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DAVID DA SILVA LONA 21408 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DIEGO DONIZETE MOREIRA 20972 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDIVALDO BENEDITO DE SOUZA 20853 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELIZA MARIA DA COSTA 20535 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ERIKA APARECIDA GOUVEA 20277 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EUSTAQUIO APARECIDO JANUARIO 21387 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABIO MOREIRA COGUE 21133 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FERNANDA CRISTINA DAS GRACAS SANTANA 20062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FLAVIO HENRIQUE XAVIER DE SOUSA 20488 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIELLE ROSA MAGALHAES DELPHINO 20855 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GERSON DONIZETE MARTINS 21170 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GLEICIMARA APARECIDA DE ALMEIDA 20519 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS 20909 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME MATEUS DE PAULA 21292 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HEIGLA  HEVELYN DE PAULA 21032 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ILISANGELA CARNEIRO DOS SANTOS 20209 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

IRIS DE OLIVEIRA RIBEIRO 20169 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

IVANY FRANCINETTE PASSOS DA SILVA 20777 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JEFERSON EDGAR DE AZEVEDO 21258 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JEFERSON SCHEFFER SOUZA 21001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JESSICA DE SOUZA JUVENAL 20307 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOANA ANGELICA DA SILVA GODOI 20376 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO BENEDITO SIQUEIRA FILHO 20271 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO PAULO FERREIRA 21360 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JONAS HENRIQUE BRAGA NOGUEIRA 20921 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOSILENE APARECIDA DE ANDRADE 20803 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KARINA FERREIRA DOS SANTOS 20840 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KELY DE SOUZA 21348 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LAIS DE CASSIA FREITAS 20854 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LAIZ SILVA DOS SANTOS 20601 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEANDRO BERTOLACCINI 20469 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LIDIANY GOIS 21072 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUANA APARECIDA DA COSTA 21501 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCAS RENNO MOREIRA LIMA 20471 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIA HELENA RIBEIRO DE TOLEDO 20386 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA DO COUTO LEMES PEREIRA 21201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ FELIPE CLARO DO PRADO 21215 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ HENRIQUE DE TOLEDO 20725 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCELA GONCALVES MACHADO 20091 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCIO HONORIO DA SILVA JUNIOR 20736 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCO ANTONIO ROCHA VILLIBOR 20616 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA APARECIDA MOREIRA 20530 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA GUADALUPE PEREIRA LEITE 20813 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATEUS SILVA MOREIRA 21060 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MAURICIO HENRIQUE COGUE 21267 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MICHELE KAROLINE SILVA ZANCANARO 20075 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATALIA  CRISTINA LIMA 21130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATALY APARECIDA CARNEIRO DO ROSARIO 20188 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATHALIA ALEXANDRA AMARAL DE OLIVEIRA 20984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NICOLAS SILVA E SOUZA 20720 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NILCILENI CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 20995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAMELA CASSIA DOS SANTOS 21036 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA APARECICIA DE PAULA 20959 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA CARLA FERREIRA 21521 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA DE CARVALHO 21331 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO HENRIQUE MONTEIRO 20073 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO HENRIQUE SOBREIRO JOANNI 20957 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PETERSON LEANDRO DE ALMEIDA 20536 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RENATA GRAZIELA DO NASCIMENTO 21284 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RONALDO DE OLIVEIRA 20949 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROSELENE PEREIRA DE SOUZA 20913 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SANDRA TATIANE DO COUTO PEREIRA 21556 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SILAS CONSTANTINI BURIM 20816 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SIMONE TEIXEIRA 20875 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SOLANGE DOS SANTOS SILVA 21062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SUZANA RODRIGUES DE ALDEMIR 21614 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SUZANNE CABRAL MACHADO 21138 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TALITA APARECIDA CANTARIN 21214 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TATIANE DANIELA REZENDE 20596 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TATIANE MARIA DE SOUSA 20081 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAIANE RIBEIRO SOLDANI 20564 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAIS OLINDA DE ANDRADE 20711 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TULIO LIMA SILVA 20204 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VITOR DE SOUZA LIMA 20981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VITOR JOSE CARDOSO PAVANI 20919 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

WALDEMAR VERONEZ JUNIOR 21511 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



3 

 

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 20483 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF 

IARA JANAINA SILVA EPIFANE 20944 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF 

KAIQUE ACACIO MARCAL SILVA 21543 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF 

LARISSA DE CASSIA SANTOS 21020 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF 

PATRICIA GOMES FERREIRA 20426 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF 

TELMA PEREIRA SANTOS SOUZA 21522 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF 

LUCIANA MARIA DE ASSIS 20463 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 

MARIA CLARET DA SILVA 20257 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 

ROSEMEIRE APARECIDA TALARICO 21237 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 

SILVANA MARIA DA SILVA MELO 20789 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 

VILMA APARECIDA DA SILVA 20675 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 

WILCE PEREIRA DUARTE 20644 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 

ALEQUESANDRO DE OLIVEIRA 20119 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDREZA CAROLINA PEREIRA SILVA 21146 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS ROBERTO PINHEIRO 21518 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CELENIR BENEDITA DO COUTO 20218 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DANIEL SERGIO RIBEIRO 21166 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELIANA DOS SANTOS 20076 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GEYSLA HELISSA DA SILVA FABRICIO 21486 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

IMACULADA APARECIDA PEREIRA 20156 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOAQUIM LOPES DE ALMEIDA 20326 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LEIA PEREIRA RODRIGUES 21274 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LIDIANY GOIS 21213 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCELO COSTA BORGES 21520 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA APARECIDA BONIFACIO HENRIQUE 20907 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA DO CARMO BRANDAO 21300 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA DO CARMO PEREIRA BARBOSA 20109 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA PATROCINIA DE PAULO 21233 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NILCILENI CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 21279 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SOLANGE MAIA DE GODOI 20670 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALESSANDRA ANTUNES FERNANDEZ 21382 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ALETEIA JULIANA BUENO DIAS CALEFFI 21299 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ALEXANDRE FONSECA DAVATZ 20896 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ALINE ALVARENGA ROSA 20217 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

AMANDA RAFAEL FELISBERTO 21335 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ANA CAROLINA MARQUES 20747 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ANA PAULA VONO DE VILHENA 21199 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ANA STELLA SWERTS DE OLIVEIRA PRADO 21216 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ANDRESSA GARCIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 21084 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ANDREZZA CRISTINA MAMEDES 20600 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

BARBARA OLIVEIRA DE CARVALHO 20588 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

BRUNA MAIZA DE SOUZA 20737 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

BRUNO SIGNORETTI ARAUJO 20054 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

CARLOS JOSE GARCIA PEREIRA 21474 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

CHRISNEY SAMUEL FELIPE BRANDAO 20238 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

CYCERO BELLI PEREIRA 21296 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

CYNTHIA CAMILA DA ROSA ALVARENGA 20345 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

DALILA MARIA DA COSTA 20294 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

DAYANE CAROLINE DE ALMEIDA 20191 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

DENISE CRISTINA SILVEIRA 20407 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

EDSON YASSUO BAJOU 20375 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

FABIO ALEM DUTRA 21524 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

FABRICIO DA MOTTA E SILVA 21238 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

FABRICIO FERNANDES FERREIRA 21470 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

FELIPE ALMEIDA DE TOLEDO 20142 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

FLAVIA MAGALHAES CALDAS 20898 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

FLAVIO NEVES LEGNANI 21453 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

GABRIEL PORTO CAMPOS 21137 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

GEOVANE EVANGELISTA MOREIRA 20308 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES 21325 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ISADORA MARCON GESSONI 20680 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

JAQUELINE PEREIRA GONCALVES 21580 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

JESSICA DE CASSIA MOTTA SILVA 20615 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

JOICE KARINE CAMPOS CARVALHO ARAUJO SIQUEIRA 21187 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

JOSE LUIZ CORREA FRANCO 21400 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

JOSE ROBERTO MOREIRA FILHO 21627 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

JOSIANE DOS SANTOS SILVA 21272 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

KAMILA OLIVEIRA DE SOUZA 21336 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

KARINA ROSA MENDES 20415 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

KATIA  DOS  REIS DIAS 21612 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

LEONARDO JOSE LAZZARINI LEITE 21254 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

LIVIA MENEZES SALES BATISTA 20001 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

LUIZ GUILHERME BEANI PEREIRA 21087 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MAIRA DE ANDRADE FERREIRA 20122 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MARIANA MIZUSAKI FALQUEIRO 21030 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MARILIA DE MELO BOMBACHI 21224 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MARILIA RIBEIRO OLIVEIRA ROCHA 20280 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MAYALLE OLIVEIRA DE SOUZA 21156 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MICHEL IBRAIM FALEIRO REZENDE UBA 20005 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MICHELY FREITAS DE LIMA 20878 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

MIRIANA KASAHARA DE OLIVEIRA 20511 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

NATANA RAFAELA MATEUS 20585 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

PATRICIA ATHAYDE DE SOUZA DIAS 21516 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

PATRICIA MENDES CANGUSSU 21027 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

PATRICIA PETINI DE SOUZA PEREIRA 20243 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

PAULA BEATRIZ DA SILVEIRA 21295 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

PEDRO BORGES FERRAZ 21549 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

PEDRO JOSE ONI CASTRO SHIRAI 20754 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

RAQUEL FONSECA DE OLIVEIRA PEREIRA 21450 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

RENATA MEDAU 21097 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

RODRIGO FONSECA OLIVEIRA 21537 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

RODRIGO ISRAEL SALES 21484 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 



4 

 

RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 20507 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

RONALDO MELO CARVALHO PAIVA 21063 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

RONAN CANUTO RABELLO DOS REIS 20685 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

SAULO HENRIQUE DE ANDRADE 21188 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

SHEILA CRISTINA NG 20819 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

SILMARA CAETANO 20079 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

SILVIA LUCIA PEDROSO 20727 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

TASSIA VALERIA DE PAIVA 20572 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

TATIANA TAVARES MARCELINO DOS SANTOS 20724 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

THAMIRES RODRIGUES DE QALMEIDA 21088 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

THAMIRIS FIGUEIREDO PEREIRA 20970 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ULISSES THIAGO SILVA 21306 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

VALQUIRIA APARECIDA BUENO 20490 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

VANESSA CASTILHO SILVA LARA DE SOUZA 20574 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

VIVIANNE DE SOUZA COSTA 21028 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

WANESSA FREITAS DE LIMA 20879 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

WELINGTON RAMOS DE ANDRADE 21555 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

WILSON GERALDO PRINCE 20249 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 

ADRIANA DORCAS DE PADUA 20224 ENFERMEIRO - PSF 

ADRIANO ALVES 21232 ENFERMEIRO - PSF 

ADRIANO PEREIRA DE REZENDE 20269 ENFERMEIRO - PSF 

ALESSANDRA GARCIA ANDRADE 21283 ENFERMEIRO - PSF 

ALESSANDRA PEREIRA KERSUL 21112 ENFERMEIRO - PSF 

ALESSANDRO SERGIO TEIXEIRA 20184 ENFERMEIRO - PSF 

ALEXANDRE JOSE PACHECO 20181 ENFERMEIRO - PSF 

ALINE SIQUEIRA DE ALMEIDA 20058 ENFERMEIRO - PSF 

AMANDA BRAGA BARBOSA 20017 ENFERMEIRO - PSF 

AMANDA CERQUEIRA VAZ DE ALCANTARA 21534 ENFERMEIRO - PSF 

AMANDA DE LIMA SILVA BRAGANCA 21482 ENFERMEIRO - PSF 

ANA CAROLINA AMOROSO MACHADO COTTA 20087 ENFERMEIRO - PSF 

ANA CAROLINA FERNANDES CANTUARIA 21165 ENFERMEIRO - PSF 

ANA CAROLINA SEABRA SILVEIRA 21405 ENFERMEIRO - PSF 

ANA LUCIA DOS SANTOS BASILEU 20694 ENFERMEIRO - PSF 

ANA PAULA DA SILVA 20733 ENFERMEIRO - PSF 

ANDERSON DA SILVA 20940 ENFERMEIRO - PSF 

ANDRE LUIZ SIQUEIRA 21418 ENFERMEIRO - PSF 

ANDREA DE JESUS ZANGIACOMI 21337 ENFERMEIRO - PSF 

ANDREIA DE FATIMA PEREIRA 21378 ENFERMEIRO - PSF 

ANDRESSA VIRGINIA DA SILVA FERREIRA 21172 ENFERMEIRO - PSF 

ANGELA MARA DA ROSA 20444 ENFERMEIRO - PSF 

ANITA BORGES SILVA 20215 ENFERMEIRO - PSF 

ARACI APARECIDA CARDOSO PINTO 20622 ENFERMEIRO - PSF 

ARIANA MARIA BRANDAO 20841 ENFERMEIRO - PSF 

BRUNA PINHEIRO JARDIM 20069 ENFERMEIRO - PSF 

BRUNA RIBEIRO DE ANDRADE 21000 ENFERMEIRO - PSF 

BRUNO GARCIA DO COUTO 21319 ENFERMEIRO - PSF 

CAMILA FRANCINE DE CARVALHO 20992 ENFERMEIRO - PSF 

CAMILA ORNELAS IGLESIAS DAMASCENO 20609 ENFERMEIRO - PSF 

CARINA DE CASSIA SILVA SOUZA DE PAIVA 20070 ENFERMEIRO - PSF 

CASSIA LUANA RESENDE LIMA BARBOSA 20313 ENFERMEIRO - PSF 

CASSIO MAGNO DO PRADO 20930 ENFERMEIRO - PSF 

CELINA BITTENCOURT DE SOUZA SILVA 21573 ENFERMEIRO - PSF 

CRISLAINE ZANIN DE MATOS 21116 ENFERMEIRO - PSF 

CRISTIANE APARECIDA OLIVEIRA JOIA VIEIRA 20473 ENFERMEIRO - PSF 

CRISTIANE DE FATIMA SILVA 20478 ENFERMEIRO - PSF 

CRISTIANE DE FREITAS 20648 ENFERMEIRO - PSF 

CRISTIANE DE SOUZA PEREIRA DE OLIVEIRA 20229 ENFERMEIRO - PSF 

CYNTHIA VIEIRA MENDES 20409 ENFERMEIRO - PSF 

DALVA APARECIDA DE SOUZA CARDOSO 20128 ENFERMEIRO - PSF 

DANIELA MAGALHAES 20165 ENFERMEIRO - PSF 

DANIELA MARQUES GARCIA 21104 ENFERMEIRO - PSF 

DANIELE RAMALHO CAETANO 21623 ENFERMEIRO - PSF 

DEBORA DA SILVA BRANDAO SANTOS 20443 ENFERMEIRO - PSF 

DENISE EUGENIA VELOSO 21535 ENFERMEIRO - PSF 

ELAINE CONCEICAO DA SILVA 21075 ENFERMEIRO - PSF 

ELIANE DE MELO 20164 ENFERMEIRO - PSF 

ELISA MARIA DE SOUZA ROSA 20936 ENFERMEIRO - PSF 

ELISABETE SILVA RONDON 21200 ENFERMEIRO - PSF 

ELISANDRA ANDRADE PEREIRA 20383 ENFERMEIRO - PSF 

ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 20021 ENFERMEIRO - PSF 

ERIKA HELENA PEREIRA REZENDE 21217 ENFERMEIRO - PSF 

EURIMAR  ROGERIO TEIXEIRA 20066 ENFERMEIRO - PSF 

FABIANA RODRIGUES PEREIRA 21018 ENFERMEIRO - PSF 

FABIOLA CRISTINA DA SILVA 20695 ENFERMEIRO - PSF 

FERNANDA PEREIRA MONTEIRO 21381 ENFERMEIRO - PSF 

FERNANDA RIBEIRO BORGES 20520 ENFERMEIRO - PSF 

FLAVIA DAS DORES BRANDAO 20460 ENFERMEIRO - PSF 

FLAVIA DO NORTE LOPES 20932 ENFERMEIRO - PSF 

FLAVIA MARTINS FRANCO 20844 ENFERMEIRO - PSF 

FLAVIA RENATA PEREIRA 21318 ENFERMEIRO - PSF 

FLAVIANA DE CARVALHO MIGUEL 20628 ENFERMEIRO - PSF 

FRANCISCA MARCIA COSTA DE SOUZA 20296 ENFERMEIRO - PSF 

FRANCISLEIA MELO DE OLIVEIRA 21366 ENFERMEIRO - PSF 

GABRIELA DE CASSIA CRUZ 21317 ENFERMEIRO - PSF 

GABRIELA MIRANDA FERNANDES 20977 ENFERMEIRO - PSF 

GERLIANE DIAS SANTOS 20570 ENFERMEIRO - PSF 

GISLAINE CAROLINA BRANDANI 20990 ENFERMEIRO - PSF 

GISLENE DOS REIS 20599 ENFERMEIRO - PSF 

GRAZIELA NOGUEIRA GABRIEL 20548 ENFERMEIRO - PSF 

GRAZIELA OLIVEIRA ROGERI CALIXTO 21552 ENFERMEIRO - PSF 

GRAZIELI MIRANDA SIQUEIRA 20805 ENFERMEIRO - PSF 

HERALDO LUCIO DE AQUINO OLIVEIRA 21449 ENFERMEIRO - PSF 



5 

 

HERENA ANGELICA REGINATO 20607 ENFERMEIRO - PSF 

HOSANA ALICE DE FREITAS 20532 ENFERMEIRO - PSF 

ISABELA VELOSO DOURADO CUNHA 20560 ENFERMEIRO - PSF 

IVETE JOSE ANDRADE DA SILVA 20729 ENFERMEIRO - PSF 

JACQUELINE BARBOSA CAMPANELLI REIS 20393 ENFERMEIRO - PSF 

JANAINA FERREIRA DE LIMA 20662 ENFERMEIRO - PSF 

JERUSA CRYSTIANE OLIVEIRA PEREIRA SOARES 20894 ENFERMEIRO - PSF 

JESSICA DE CASSIA COSTA MARTINS 20018 ENFERMEIRO - PSF 

JESSICA ELAINE FIGUEIREDO XAVIER 20316 ENFERMEIRO - PSF 

JESSICA VILELA SILVA 21123 ENFERMEIRO - PSF 

JESSYCA GOMES CARDOSO COUTINHO 21554 ENFERMEIRO - PSF 

JOANA DARC SANTANA 20137 ENFERMEIRO - PSF 

JOAQUIM FRANCISCO ROMAO NETO 20761 ENFERMEIRO - PSF 

JOICE LEMOS DE OLIVEIRA ZETULA 21261 ENFERMEIRO - PSF 

JOYCE ANDRADE LIMA 20351 ENFERMEIRO - PSF 

JOYCE DO COUTO MARTINS 20214 ENFERMEIRO - PSF 

JUCILENE DE CASSIA BRANDAO 20099 ENFERMEIRO - PSF 

JULIANA VELOSO DA SILVA 21545 ENFERMEIRO - PSF 

JULIANY SCORALICK FONTOURA DO NASCIMENTO 20563 ENFERMEIRO - PSF 

KARINE RODRIGUES MOTA 21385 ENFERMEIRO - PSF 

KELI DE CASSIA DO COUTO 21437 ENFERMEIRO - PSF 

KENIA LAUREANA ALVES MACHADO 20810 ENFERMEIRO - PSF 

LAIS BRANDAO ANDRADE 20707 ENFERMEIRO - PSF 

LAYNARA CRISTINA LUZ 21252 ENFERMEIRO - PSF 

LEILA DAYANA DO AMARAL 20126 ENFERMEIRO - PSF 

LHAYS REZENDE PEREIRA 20983 ENFERMEIRO - PSF 

LIDIA HELENA BRANDAO 21079 ENFERMEIRO - PSF 

LIDIANE DE FREITAS 21368 ENFERMEIRO - PSF 

LILIAN MAYSA SILVA DA LUZ 21455 ENFERMEIRO - PSF 

LISLEI RIBEIRO 20804 ENFERMEIRO - PSF 

LUCIANA BARRETO DEL AGUILA 20020 ENFERMEIRO - PSF 

LUCIANA BRITO RIBEIRO 21268 ENFERMEIRO - PSF 

MAIARA CRISPIM ANDRADE 20221 ENFERMEIRO - PSF 

MARCELO RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 21559 ENFERMEIRO - PSF 

MARCIA APARECIDA NOGUEIRA PIVATO 21420 ENFERMEIRO - PSF 

MARCIO APARECIDO GARCIA BRANDAO 21078 ENFERMEIRO - PSF 

MARIA BEATRIZ ALEXANDRE 20413 ENFERMEIRO - PSF 

MARIA CONCEICAO VIANA RAMOS 20312 ENFERMEIRO - PSF 

MARIA EDUARDA SILVA BRANDAO 20539 ENFERMEIRO - PSF 

MARIA EMILIA TAVEIRA 20147 ENFERMEIRO - PSF 

MARIA JOSE DA SILVA 20745 ENFERMEIRO - PSF 

MARIA ROSANA DE FARIA ROSA 20911 ENFERMEIRO - PSF 

MARIA VANESSA DE OLIVEIRA 21594 ENFERMEIRO - PSF 

MARIANA RITA DIONISIO SILVEIRA PRADO 20202 ENFERMEIRO - PSF 

MARLI ALVESPEREIRA 20751 ENFERMEIRO - PSF 

MICHELE CORREA DE OLIVEIRA ROSSI 20388 ENFERMEIRO - PSF 

MICHELLE BALESTRA DOS SANTOS 21376 ENFERMEIRO - PSF 

MILENE APARECIDA DA SILVA AGUIAR 20774 ENFERMEIRO - PSF 

MISSIMARI MOREIRA DE CARVALHO 20846 ENFERMEIRO - PSF 

MONIELE MARIA DA SILVA 20559 ENFERMEIRO - PSF 

MONIQUI JACOMETTI FERNANDES 20359 ENFERMEIRO - PSF 

NARA  CAETANO DE OLIVEIRA 21343 ENFERMEIRO - PSF 

NEIDE APARECIDA MOREIRA MAGALHAES 21243 ENFERMEIRO - PSF 

OLENCA MARIA DE MELO VILELA 21578 ENFERMEIRO - PSF 

PATRICIA DE ALVARENGA PAIVA 20093 ENFERMEIRO - PSF 

PAULA FRANCINI RIBOLI 20472 ENFERMEIRO - PSF 

PAULO HENRIQUE MAIA 20582 ENFERMEIRO - PSF 

POLYANA CARVALHO LARA 20524 ENFERMEIRO - PSF 

RENATA DE CASSIA SILVA 20323 ENFERMEIRO - PSF 

ROSALIA GUIMARAES DE PAULA 20542 ENFERMEIRO - PSF 

ROSANA DE FATIMA DOMINGUES AUGUSTO 20809 ENFERMEIRO - PSF 

ROSANA DE PAIVA 21539 ENFERMEIRO - PSF 

SARA DANIELA DA SILVA 20734 ENFERMEIRO - PSF 

SARAH MARIA SOUZA SIQUEIRA 21605 ENFERMEIRO - PSF 

SARITA BARCELAR LUDGERO 20097 ENFERMEIRO - PSF 

SEBASTIANA LILIANE  DA SILVA 20948 ENFERMEIRO - PSF 

SEBASTIAO LUCIO DOMINGUES 20212 ENFERMEIRO - PSF 

SILAS PINHEIRO DOS SANTOS 21412 ENFERMEIRO - PSF 

SILMARA PEREIRA RODRIGUES 20905 ENFERMEIRO - PSF 

SIMONE MARCIA DA FONSECA 20046 ENFERMEIRO - PSF 

SIMONE REGINA MATEUS 21002 ENFERMEIRO - PSF 

SUELANE RAMALHO DE CAMPOS MORAIS 21307 ENFERMEIRO - PSF 

SUELEN CRISTINA MOREIRA 20664 ENFERMEIRO - PSF 

TANIA CARLA DE MORAES PRADO PACHECO 20389 ENFERMEIRO - PSF 

TARCILA  CRISTINA RODRIGUES CANDIDO 20799 ENFERMEIRO - PSF 

TATIANA DE CASSIA BRITO 20771 ENFERMEIRO - PSF 

TATIANE ELCIANE PEREIRA DA SILVA 20795 ENFERMEIRO - PSF 

TAYFANE PRISCILLA GOULART 20719 ENFERMEIRO - PSF 

TAYSA MARIA RIBEIRO 20506 ENFERMEIRO - PSF 

THAINARA SANTOS MOREIRA 20051 ENFERMEIRO - PSF 

THALITA ALKMIM DA ROSA 21228 ENFERMEIRO - PSF 

VALERIA MENDES RAFAEL 21242 ENFERMEIRO - PSF 

VANESSA ALVES 21550 ENFERMEIRO - PSF 

VANESSA BARCELOS DE OLIVEIRA 20562 ENFERMEIRO - PSF 

VIRGINIA APARECIDA MENDES 20647 ENFERMEIRO - PSF 

VIRGINIA ERIKA LIMA FERREIRA BRANDAO 20741 ENFERMEIRO - PSF 

VIVIANE DE FATIMA FONSECA 20860 ENFERMEIRO - PSF 

WELINGTOWN MOREIRA CARVALHO 20033 ENFERMEIRO - PSF 

ADJANE TREVIS FERREIRA NICIOLI 21248 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ALINE HELENA ZETULA 20901 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

AMANDA COSTA MONTEIRO 21316 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

AMANDA FRANCO DE SOUZA 20556 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 



6 

 

ANA CLARA SILVA SOUZA 21080 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ANA LAURA QUARESMA CHIARELI 21454 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ANA PAULA CASSANI 20440 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ANA PAULA NUNES 20814 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ANACLEY SAMIA 20349 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ANDREIA MENDES FLORI 21031 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

CAMILA ORNELAS IGLESIAS DAMASCENO 20610 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

CAMILA PAULA RODRIGUES 20107 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

CARMELITA NAIARA DE OLIVEIRA MOREIRA 21604 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

CECILIA CANQUERINI LAMBERT 21620 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CARMO 20933 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

CLENIA MARA ALVES REIS 21499 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

DAIANE FERREIRA DE AQUINO BITTENCOURT 20689 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

DANIELE MACHADO DA SILVA 21153 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

DEBORA ARAUJO 20792 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

DEBORA CECILIA SANTANA FRANCO SILVA 20402 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ELIANE FERREIRA DE BARROS LEONARDO 

MANFREDINI 20760 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ELIZETE FERREIRA DE CARVALHO 21108 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

FABRICIO GOMES DE OLIVEIRA 21351 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

FAUSTA GRAZIELLE FERREIRA 21561 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

FRANCINI DE CASSIA SOUZA MARINELLI 21068 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

GABRIELA COUTINHO FERREIRA 20347 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

GISELE BATISTA DOS SANTOS 20436 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

GISELE NEVES 20952 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

GISLAINE CAROLINA BRANDANI 20991 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

GRAZIELI MIRANDA SIQUEIRA 20807 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

HELOA SILVERIO BARBOSA DA SILVA 20873 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

HOSANA ALICE DE FREITAS 20533 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ISABELLA LANCONI MARASSI DE OLIVEIRA 21035 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

IVANETE ALVES MAURICIO BATISTA 21553 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JANAINA EDWIGES BUENO DA CRUZ 21134 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JESSICA REZENDE DA SILVA 20064 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JESSYCA GOMES CARDOSO COUTINHO 20862 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JOANA DARC SANTANA 20134 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JOAO GUILHERME BAZILLI DE ALMEIDA CORREIA 20258 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JOYCE ANDRADE LIMA 20350 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JULIANA ANDRADE SANTOS 21129 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

JULIANA DE MELO VANTINE 20655 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

KAREN CRISTINA CARLOS DA SILVA 20115 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

KARINA GERMINIANI POLOVANICK 20834 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

KARLA FERNANDA GOMES BENETTI 20713 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

KATIA MARIA GOMES PIMENTEL E SILVA 20620 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

KEILA IMIDIO DE OLIVEIRA 20543 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

KELLY CRISTINE DO NASCIMENTO 21592 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LAIS JUSCELINA ALVARENGA 20378 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LANA JESSICA LOPES SILVA 20512 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LEIDIANE ROBERTA BRAGA 20537 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LETICIA APARECIDA CASSIA COUTO SILVERIO 20636 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LHAYS REZENDE PEREIRA 20985 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LIDIANE DE OLIVEIRA 21197 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LIVIA MICHELLE DE CARVALHO 21500 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LUANA GOMES SILVA 20677 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LUCIANO DA SILVA PEREIRA 21607 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

LUCRECIA COSTA FERNANDES 20618 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MARCIAL ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 20652 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA MARQUES 20591 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MARIA EDUARDA SILVA BRANDAO 20538 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MARIA HELENA BARROS CIRQUEIRA 21409 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MARIA LINA DE ANDRADE BARBOSA 21413 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MARISTELA SUCENA FARIA 21344 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MARLI ALVES PEREIRA 20753 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

MICHELI APARECIDA GUIMARAES 21621 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

NARA  CAETANO DE OLIVEIRA 21345 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

NATALIA ALVES TIBURCIO 20428 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

NELY FLAVIA MACHADO CORREA 20363 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

NEUBIARA DE LIMA FISCHER FLEMING 21249 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

PATRICIA MITIKO GOH INOMOTO 20144 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

PAULO HENRIQUE DOMINGUES ROCHA 20951 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

PEDRO HENRIQUE MOREIRA DIAS 21010 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

PRISCILA ANDREZZA DE AQUINO 21599 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

PRISCILA CRISTINA DE ANDRADE 20320 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

RAFAELA CRISTINA DE OLIVEIRA PALHARES 21352 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

RAFAELA MENDES CAOVILA 21160 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ROBERTA MELO GOMES 21089 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ROSALIA GUIMARAES DE PAULA 20568 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

SABRINA SILVA RAMOS 20976 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

SONIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 21622 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

SUELANE RAMALHO DE CAMPOS MORAIS 21305 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

SUELEN CRISTINA MOREIRA 20665 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

TACIANE DE LIMA 20614 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

TANISMARA DE LIMA 21370 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

THAINARA SANTOS MOREIRA 20053 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

THIAGO MOREIRA 20014 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

VANESSA BAIS BASTOS 21617 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

VANESSA ROSA PEREIRA 20063 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA 21457 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

VIRGINIA APARECIDA MENDES 20646 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

WEBER RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 21451 ENFERMEIRO NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ALEXANDRE COUTINHO GLORIA 20309 FISCAL DE POSTURAS 

ALINE STELA CUSTODIO COSTA 20904 FISCAL DE POSTURAS 

BIANCA SILVA BORGES 21371 FISCAL DE POSTURAS 

DENNES WELLINGTON RIBEIRO 20900 FISCAL DE POSTURAS 



7 

 

DIEGO MESSIAS REZENDE DE PADUA 20608 FISCAL DE POSTURAS 

DONIS ALMEIDA DO COUTO 20253 FISCAL DE POSTURAS 

DOUGLAS BLAIA FLAUSINO 21406 FISCAL DE POSTURAS 

EDUARDO BARBOSA DO COUTO 21377 FISCAL DE POSTURAS 

EDUARDO LAIRON ROSA PEREIRA 20360 FISCAL DE POSTURAS 

ELIZA MARIA DA COSTA 20534 FISCAL DE POSTURAS 

EVANDRO FRANCISCO RANGEL 20264 FISCAL DE POSTURAS 

FLAVIO HENRIQUE XAVIER DE SOUSA 20500 FISCAL DE POSTURAS 

GERSON RAUL VILAS BOAS DOS SANTOS 21350 FISCAL DE POSTURAS 

HEUDES ROBERTO DANTAS 20273 FISCAL DE POSTURAS 

JEFFERSON FELIPE RIBEIRO 20989 FISCAL DE POSTURAS 

JOSE ANTONIO DA COSTA 20127 FISCAL DE POSTURAS 

JOSELI MARIA BRANDAO 21379 FISCAL DE POSTURAS 

LEANDRO APARECIDO DA SILVA 20355 FISCAL DE POSTURAS 

LUCAS APARECIDO BARBATO 21288 FISCAL DE POSTURAS 

LUIS FERNANDO FERREIRA 21602 FISCAL DE POSTURAS 

MARCELO ALEXANDRE MARTELLI 21241 FISCAL DE POSTURAS 

MATEUS DE PAULA PEREIRA 20931 FISCAL DE POSTURAS 

NIVALDO MACHADO HOMEM 21506 FISCAL DE POSTURAS 

PATRICIA GARCIA GONCALVES 20233 FISCAL DE POSTURAS 

RAFAEL AMORIM 21223 FISCAL DE POSTURAS 

RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 21109 FISCAL DE POSTURAS 

RODRIGO DA ROSA PEREIRA 20589 FISCAL DE POSTURAS 

RODRIGO DO COUTO PEREIRA 21532 FISCAL DE POSTURAS 

RODRIGO SANTOS AZEVEDO 21447 FISCAL DE POSTURAS 

SUILY DE CASSIA WERNECK 21276 FISCAL DE POSTURAS 

TAMIRES CECCON DO COUTO 20006 FISCAL DE POSTURAS 

TATIANE LIMA FREITAS 21497 FISCAL DE POSTURAS 

THIAGO FAGUNDES DINIZ 21282 FISCAL DE POSTURAS 

WALDEMAR VERONEZ JUNIOR 21507 FISCAL DE POSTURAS 

WELIGTON LUIZ SILVA 21609 FISCAL DE POSTURAS 

WLAMIR RIBEIRO TAVARES 21143 FISCAL DE POSTURAS 

ADRIANO JERONIMO DA SILVA 21324 FISCAL DE TRIBUTOS 

ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA 21012 FISCAL DE TRIBUTOS 

ALIANY FARIA TAVARES 20837 FISCAL DE TRIBUTOS 

ANALU SERAPIAO BRANDAO SIQUEIRA 20048 FISCAL DE TRIBUTOS 

ANTONIO CARLOS BRANDAO 20704 FISCAL DE TRIBUTOS 

AUGUSTINHA SABRINE SANTANA 20501 FISCAL DE TRIBUTOS 

BRUNO DONIZETI GENGHINI 20111 FISCAL DE TRIBUTOS 

BRUNO GRUPPIONI PASSOS 21383 FISCAL DE TRIBUTOS 

CAMILA RIBEIRO DE SOUZA POMPEU 21044 FISCAL DE TRIBUTOS 

CATIA COSTA BOAVENTURA 21356 FISCAL DE TRIBUTOS 

CEZAR AUGUSTO SALGADO 21105 FISCAL DE TRIBUTOS 

CRISTINE DA ROCHA DUARTE 21009 FISCAL DE TRIBUTOS 

DANIEL GUILHERME MOREIRA 21179 FISCAL DE TRIBUTOS 

DANILO EGIDIO DA CRUZ 20305 FISCAL DE TRIBUTOS 

DANILO OLIVEIRA BITTENCOURT 21361 FISCAL DE TRIBUTOS 

DENIS EXPEDITO BUENO CARVALHO BRAZAO 20117 FISCAL DE TRIBUTOS 

DIEGO DE OLIVEIRA CARVALHO 21473 FISCAL DE TRIBUTOS 

EDSON FERREIRA KUCHLLER 20195 FISCAL DE TRIBUTOS 

EVANDRO FRANCISCO RANGEL 20261 FISCAL DE TRIBUTOS 

EVERTON HENRIQUE PEREIRA 20776 FISCAL DE TRIBUTOS 

FABIANA APARECIDA FELIX 20189 FISCAL DE TRIBUTOS 

FABIO GONCALVES DE CARVALHO 20842 FISCAL DE TRIBUTOS 

FELIPE DE FARIA BERTOLACCINI 20982 FISCAL DE TRIBUTOS 

FERNANDA MARQUES DE SOUZA 21434 FISCAL DE TRIBUTOS 

FERNANDO HENRIQUE MELO FLORIANO 20492 FISCAL DE TRIBUTOS 

FLAVIA XAVIER PEDREIRA 21494 FISCAL DE TRIBUTOS 

FRANCISCO RENATO BERALDO BALDASSARIS 20027 FISCAL DE TRIBUTOS 

FRANCISMARY MOREIRA DA SILVA 21236 FISCAL DE TRIBUTOS 

FRANCISMEIRE BARBOSA FERNANDES 20222 FISCAL DE TRIBUTOS 

GERALDO RODRIGUES CORREA 20590 FISCAL DE TRIBUTOS 

GUSTAVO PEREIRA DE OLIVEIRA 20744 FISCAL DE TRIBUTOS 

HEUDES ROBERTO DANTAS 20274 FISCAL DE TRIBUTOS 

IGOR RICARDO DOS REIS VENANCIO 21364 FISCAL DE TRIBUTOS 

ISAC CARLOS MOREIRA 20522 FISCAL DE TRIBUTOS 

JACQUELINE ANDRADE DUARTE 21618 FISCAL DE TRIBUTOS 

JOELMA APARECIDA MOREIRA SILVA 20183 FISCAL DE TRIBUTOS 

LIDIA MARIA BERALDO 20586 FISCAL DE TRIBUTOS 

LIDIANE GRAZIELLE DOS SANTOS 21440 FISCAL DE TRIBUTOS 

LUANA GUIMARAES 21058 FISCAL DE TRIBUTOS 

LUARA FERREIRA SELICANI 20597 FISCAL DE TRIBUTOS 

LUCIANO PULCINELI VIEIRA 20047 FISCAL DE TRIBUTOS 

LUCIO ADRIANO GALVAO DE OLIVEIRA 20340 FISCAL DE TRIBUTOS 

LUIS AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO 21531 FISCAL DE TRIBUTOS 

LUIZ ANTONIO WOISKI MIRANDA 20178 FISCAL DE TRIBUTOS 

NATALIA GOMES SILVA 21536 FISCAL DE TRIBUTOS 

ORLANDO CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR 21159 FISCAL DE TRIBUTOS 

PATRICIA APARECIDA ANDRADE 20987 FISCAL DE TRIBUTOS 

PATRICIA GARCIA GONCALVES 20232 FISCAL DE TRIBUTOS 

PATRICIA PAIVA E SILVA 21480 FISCAL DE TRIBUTOS 

PAULO CESAR LOPES FILHO 21184 FISCAL DE TRIBUTOS 

PAULO HENRIQUE BERTOLACCINI SANTOS 20577 FISCAL DE TRIBUTOS 

PAULO SERGIO GONCALVES JUNIOR 21098 FISCAL DE TRIBUTOS 

RAFAEL CARVALHO DE MENDONCA 21391 FISCAL DE TRIBUTOS 

RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 20671 FISCAL DE TRIBUTOS 

RAQUEL APARECIDA PEREIRA DA CONCEICAO 20433 FISCAL DE TRIBUTOS 

REGIANE MARIA COUTINHO 21373 FISCAL DE TRIBUTOS 

RENATO MOREIRA 20487 FISCAL DE TRIBUTOS 

RODRIGO CARVALHAES PERES 21610 FISCAL DE TRIBUTOS 

RODRIGO LOPES DAMAS 21257 FISCAL DE TRIBUTOS 

RODRIGO SANTOS AZEVEDO 21458 FISCAL DE TRIBUTOS 



8 

 

SALATIEL AUGUSTO WERNECK 20672 FISCAL DE TRIBUTOS 

SHEILA MARIA DE GODOI PEREIRA 20160 FISCAL DE TRIBUTOS 

SIMONE APARECIDA DE CARVALHO 20738 FISCAL DE TRIBUTOS 

SOFIA PEREIRA MOREIRA 21309 FISCAL DE TRIBUTOS 

TALITA GABRIELE DE SOUSA BARBOSA 20154 FISCAL DE TRIBUTOS 

TIAGO BAZOLLI DE MORAES 20155 FISCAL DE TRIBUTOS 

VANIA CRISTINA DOS SANTOS 20406 FISCAL DE TRIBUTOS 

VICTOR BITTAR LANNA 20140 FISCAL DE TRIBUTOS 

WELLINGTON LUCAS MESSIAS RIBEIRO 20010 FISCAL DE TRIBUTOS 

WILLIAN ALBERTO DO COUTO ROSA 20037 FISCAL DE TRIBUTOS 

SILVANA DE CARVALHO SILVA 21504 FISCAL MUNICIPAL DE NIVEL MÉDIO - QUANDO NA FISCALIZAÇÃO DE OBRAS 

ELTON DA SILVA MASSARI 21176 GARI 

FRANCISCO TADEU DA SLVA 21251 GARI 

JOAO PAULO LEANDRO BORBA 21204 GARI 

JOSE ROBERTO BUENO 21220 GARI 

LELIO FABIANO DE ARRUDA 20832 GARI 

LUIZ GOMES DA SILVA 20934 GARI 

PAULO SERGIO DE MELLO 21328 GARI 

RENATO AMAURI PEREIRA 20640 GARI 

RONALDO APARECIDO DA SILVA 21174 GARI 

ROSALI DA COSTA FERREIRA 21003 GARI 

THIAGO BENITO SANTOS SIQUEIRA 20967 GARI 

ADJANE TREVIS FERREIRA NICIOLI 21333 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ALAILSON BENEDITO GOMES DO COUTO 20667 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ALDAIR JOSE DE MIRA 20244 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ALINE COUTINHO BARBOSA 21074 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

AMAURI APARECIDO SANTOS SILVA 20300 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ANA MARIA TENORIO DE FARIA 20965 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ANDERSON ALVES DE SENA LIMA 20918 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ANDRE LUIZ GODOY DE SALLES 21443 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

BRUNA PEREIRA DA SILVA 20571 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

BRUNO GRUPPIONI PASSOS 21384 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

CARIME RODRIGUES ZIBORDI 21597 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

CARLOS EDUARDO RODRIGUES 21591 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

CAROLINA RAFAELI 21558 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

CATIA COSTA BOAVENTURA 21358 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

DANIEL DA SILVA NASCIMENTO 20110 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

DANIEL RODRIGO DE CARVALHO 21461 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

DENIS MATEUS DE PAIVA 20485 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

DIEGO DE ANDRADE 20194 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

DIEGO MUNIZ GUSMAO 20410 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

DRAUZIO REZENDE GARCIA 20828 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

EBERT CONSOLI FREITAS 20192 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ELTON EDUARDO SILVA TOSTA 20633 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

EVERTON HENRIQUE PEREIRA 20775 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

FABIANO PAULINO DE SOUZA 21466 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

FANI ROSE MOURA 21456 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

FERNANDA MARQUES DE SOUZA 21441 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

FERNANDA XAVIER VIANNA 20877 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

GISELE MOREIRA ARAUJO 21281 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

GUILHERME GESSI CAMARGO 21526 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

GUILHERME JOSE LEOPOLDINO DE SOUZA 21107 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

GUSTAVO PEREIRA DE OLIVEIRA 20748 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

GYMENA DE CASSIA RODRIGUES 20746 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

HUDSON CADAN SCHEFFER 20356 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

HUDSON DE LIMA RODRIGUES 20442 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

HUMBELINA LIMA DOS REIS 21569 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

IRACY RENNO MOREIRA DE LIMA 20055 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

IZABEL MIRANDA DE ALMEIDA ROSSI 21162 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

JANAINA LUANA MESQUITA ALMEIDA 21312 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

JEFFERSON BRUNO RODRIGUES DA COSTA 20205 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

JOCELI JOELMA DO NASCIMENTO BRANDAO 20732 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

JOSE EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA 20856 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

JOSIANE DE FATIMA PEREIRA 20116 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

JOSIVANE SANTOS DE CARVALHO 21397 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

JUSSARA DA SILVA BARBOSA 20208 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

KARINE COSTA BOAVENTURA DE OLIVEIRA 21353 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

KEILA APARECIDA DA SILVA 20566 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

KELLEY REGINA DA SILVA 20612 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

LEANDRO JOSE DO COUTO DIAS 21029 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

LIVIA LUIZA SOUZA REZENDE SALES 20587 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

LUCAS MIGUEL DE MORAIS 20752 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

LUCIANA DE SOUZA MERLO 21587 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

LUIZ FILIPE GONCALVES 20028 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

LUPERCIO BIASE MORAES PAOLIELO 20850 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MARCELO GOMES RODRIGUES 21326 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MARCIO JOSE DA SILVA 20161 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MARIA ANGELICA FAGUNDES DA SILVA 20016 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MARIA ISABEL MOREIRA DE OLIVEIRA 21567 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MARILIA BETHANIA ALMEIDA MOREIRA CRISPIM 20674 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MATEUS ESPERANCA DA SILVA JUNIOR 20022 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MICHEL CAETANO DE SOUSA 21033 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MICHEL HENRIQUE CONSTANTINI 20419 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MICHELE CARVALHO SANTOS 21394 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MONICA LUANA FANIS 20311 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

MULLER NOGUEIRA SALGUEIRO 20642 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

NILTON CESAR BARBOSA 20177 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ODAIR DE LELIS MARIANO 20883 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

PAULO CESAR LOPES FILHO 21185 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

PAULO HENRIQUE BERTOLACCINI SANTOS 20575 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

RAFAEL CARVALHO DE MENDONCA 21388 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

RAFAEL LEMES PAULINO 21359 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 



9 

 

RAFAEL YOSHIRO SUNEMI 21341 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

RICHARD GUIDI DONA 20893 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ROBERVAL DE ANDRADE 20923 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

SARA VENANCIO SOARES 21070 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

SHEYLA APARECIDA SANTOS RIBEIRO ANCHIETA 20859 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

SIMONE APARECIDA DE ANDRADE ROSA 20876 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

TANAE LACERDA CARVALHO 21407 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

TATIANE CRISTINA PEREIRA PEDROSO 21429 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

THIAGO PALMEIRA DE SENNA LIMA 20653 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

VALDIRENE BRANDAO DA SILVA 20216 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

VANESSA MARIA DA SILVA 21275 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

VICTOR BITTAR LANNA 20141 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

WILMA DE FATIMA GOMES 20781 GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

ANELYSA MACEDO DE ALMEIDA 20346 MÉDICO - PSF 

GUILHERME FERNANDES CANTUARIA 21207 MÉDICO - PSF 

LAILA BITTAR LANNA 21225 MÉDICO - PSF 

LUANY SILVA BARROSO 20941 MÉDICO - PSF 

ROSELANE MARIA DOS SANTOS 20223 MÉDICO - PSF 

TEREZA CRISTINA SERRANO 20198 MÉDICO - PSF 

BETANIA DE AZEVEDO GRANDAL COELHO 20284 MÉDICO DO TRABALHO 

DANTE GONCALVES COUTO 21203 MÉDICO DO TRABALHO 

ADELMO DO COUTO TOLEDO 20650 MOTORISTA 

AECIO SALES DOS SANTOS 20432 MOTORISTA 

ANDERSON ELIAS DA SILVA 21069 MOTORISTA 

ANDERSON HENRIQUE DE SOUZA 21121 MOTORISTA 

ANDERSON ROSA DA COSTA 20635 MOTORISTA 

ANTONIO APARECIDO DE FREITAS BUENO 20044 MOTORISTA 

ARIELSON BATISTA DEROMA 20735 MOTORISTA 

ARMANDO RODRIGUES BORBA JUNIOR 20654 MOTORISTA 

BENEDITO ADRIANO NAPOLEAO 20315 MOTORISTA 

BRUNO EMMANUEL GODOY COUTINHO 20339 MOTORISTA 

CARLOS ALBERTO DA SILVA 20454 MOTORISTA 

CARLOS EDUARDO CORREA 21169 MOTORISTA 

CARLOS HENRIQUE DE TOLEDO 21347 MOTORISTA 

CHARLES CRISTIANO FERREIRA KLEMP 20050 MOTORISTA 

CLAUDINEI BATISTA DO COUTO 21181 MOTORISTA 

DIEGO PRESLEY MARTINELLI DE SOUZA 20272 MOTORISTA 

ELTON DOS SANTOS 20196 MOTORISTA 

FRANCISCO CARLOS HENRIQUE 20910 MOTORISTA 

GUILHERME JUNIOR DIAS 20136 MOTORISTA 

GUSTAVO BAZOLLI DE MORAES 20246 MOTORISTA 

GUSTAVO GUILHERME DA SILVA 21067 MOTORISTA 

HELIELTON CARLOS DE SOUSA 21310 MOTORISTA 

HELVERTON REZENDE DE SOUZA 21468 MOTORISTA 

HELVIS ALVES SILVERES 21226 MOTORISTA 

HUDSON GUIRELI 21581 MOTORISTA 

ISAQUE MICHEL BORGES PEREIRA 20040 MOTORISTA 

IVAN APARECIDO ALMEIDA 20334 MOTORISTA 

JEFFERSON WELLINGTON DA SILVA PACHECO 21008 MOTORISTA 

JESIEL CARLOS RODRIGUES 20060 MOTORISTA 

JONAS AUGUSTO MOREIRA INACIO 20780 MOTORISTA 

JONAS GUILHERME DA ROCHA 20651 MOTORISTA 

JOSE ADALTON PEREIRA 20993 MOTORISTA 

JOSE FRANCISCO BRITO RODRIGUES 21338 MOTORISTA 

JOSE LEOPOLDO DO NASCIMENTO 20077 MOTORISTA 

JOSE LUIZ BATISTA NOGUEIRA 20029 MOTORISTA 

JOSE RENATO ISAURA 20517 MOTORISTA 

LEANDRO SOUSA DOS SANTOS 21423 MOTORISTA 

LUCIANO MENDES SABINO 20578 MOTORISTA 

LUCIO JUNIOR DO COUTO 20499 MOTORISTA 

LUIZ ANTONIO BERTOLOZO 20942 MOTORISTA 

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 20999 MOTORISTA 

LUIZ CARLOS VILAS BOAS 21503 MOTORISTA 

LUIZ FELIPE PEREIRA MORENO 20767 MOTORISTA 

LUIZ RAFAEL DOS SANOS 20464 MOTORISTA 

MACIEL CARLOS DA SILVA 21004 MOTORISTA 

MARCELO DA SILVA CRISPIM 21270 MOTORISTA 

MARCELO HENRIQUE DOMINGUES 20293 MOTORISTA 

MARCIO HONORIO DA SILVA 20123 MOTORISTA 

MARCOS NOEL PEREIRA 21066 MOTORISTA 

MARIO DIEGO ALBERTINI 20114 MOTORISTA 

MARIO SERGIO DA SILVA 20495 MOTORISTA 

MICHEL FERNANDO PORTUGAL COBRA 21229 MOTORISTA 

ODAIR MESSIAS DE LIMA 20702 MOTORISTA 

PAULO DONIZETE DOS SANTOS 21083 MOTORISTA 

PAULO HENRIQUE DE SOUSA 21508 MOTORISTA 

PEDRO RAIMUNDO DE FARIA 21564 MOTORISTA 

RAUL ANTONIO PORTUGAL COBRA 20961 MOTORISTA 

RICARDO COSTA PRESTES 20660 MOTORISTA 

RICARDO RODRIGUES MESQUITA 20958 MOTORISTA 

RODINEI ARAUJO DE ALMEIDA 20979 MOTORISTA 

SEBASTIAO TADEU DE MOARES 20592 MOTORISTA 

SIDNEI ANTONIO DA SILVA 20104 MOTORISTA 

SILVANO BATISTA DA COSTA 20289 MOTORISTA 

VALDEMIR JOSE DOS SANTOS 20465 MOTORISTA 

VINICIUS AUGUSTO DA SILVA DIAS 20782 MOTORISTA 

ADRIANA CRISTINA PASSOS DO CARMO 21428 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ADRIANO D ANDRADE 20408 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ALEXANDRE BARBATO SALGUEIRO 20510 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ALYSSON HENRIQUE SILVA SPER 21357 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ANA CARLA DA SILVA 21115 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ANA CLAUDIA EVARISTO SIQUEIRA 20338 OFICIAL ADMINISTRATIVO 



10 

 

ANDRESSA CARVALHO MACHADO 21629 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ARTHUR JOSE MOINO PEREIRA 21205 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

BRUNA MARIELE BENATTI 21106 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

BRUNO SILVA DE CARVALHO 20758 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

CISTER ROBERTO DA SILVA 21256 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

CLAUDIA DE MELO RODRIGUES 20445 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

CRISTIANO VERNI 21367 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

DIOGO HENRIQUE DA ROSA 20757 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

EDILENE APARECIDA CACIANO 20297 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ELBER DA SILVA SAMPAIO 20341 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ELTON DE SOUZA 21211 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

FABIO TITO DOS SANTOS 21557 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

FLAVIA APARECIDA DE ARAUJO 20966 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

FLAVIA MARIA DA SILVA 20882 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

GERSON RAUL VILAS BOAS DOS SANTOS 21355 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

GUILHERME HENRIQUE CAMPOS DO PRADO 20928 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

HIGOR ESTEVAO TOLEDO 20611 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

IARA APARECIDA DE SOUZA 20696 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

ISAQUE BITENCOURT OLIVEIRA 21479 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

IVAN LUCAS DE OLIVEIRA 20947 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

JUSSARA ALVARO PINHEIRO 21255 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

KALINKA LEMES ZUCARELLI 20146 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

LILIANE CASSIA DE CARVALHO 21219 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

LIVIA MARIA MACHADO DE ASSIS 20549 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

LUCAS ANTONIO GONCALVES 20925 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

LUCIANA APARECIDA GUIMARAES 20845 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

LUIZ CARLOS PEREIRA 20518 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

LUIZ FELIPE DA SILVA 20417 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

LUPERCIO BIASE MORAES PAOLIELO 20848 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

MARCO ANTONIO ROCHA VILLIBOR 20617 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

MARIA GRACIELA DA COSTA 21265 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

MAYCON RAFAEL CABRAL DOS SANTOS 21380 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

MONICA PEREIRA DE REZENDE 21427 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

MUNIQUE HELENA CONSTANTINI 20263 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

RENATA CRISTINA DE SOUZA CAMPOS FERNANDES 21071 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

RENATA GRAZIELA DO NASCIMENTO 21340 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

RONI CESAR LEAL DE SOUZA 20573 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

SIRLENE OLIVEIRA MELO GARCIA RUIZ 20649 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

TARCILA COSTA ARAUJO 21424 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

TIAGO DE CARVALHO COSTA 20056 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

TIAGO VERGINIO DOS SANTOS 20149 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

VILMARA DOROTEA TEODORO 21007 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

WALISSON JOSE APARECIDO COSTA 20593 OFICIAL ADMINISTRATIVO 

CARLOS HENRIQUE SOUZA 21472 OPERADOR DE MÁQUINAS 

DANIEL JOSE DA SILVA 20929 OPERADOR DE MÁQUINAS 

DANILO DE JESUS MOREIRA BORGES 20712 OPERADOR DE MÁQUINAS 

DIRCEU JOSE RIBEIRO 20427 OPERADOR DE MÁQUINAS 

FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA 20235 OPERADOR DE MÁQUINAS 

HELTON PHELLIP DA SILVA 21313 OPERADOR DE MÁQUINAS 

JOSE ROBERTO BUENO 20361 OPERADOR DE MÁQUINAS 

JUSCELITO ALEX MARTINS 21342 OPERADOR DE MÁQUINAS 

NILTON CEZAR  MOREIRA 20240 OPERADOR DE MÁQUINAS 

LUCIANA CARVALHO 21401 RECEPCIONISTA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 

MARCELO CARDOSO 20131 RECEPCIONISTA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 

MARIA APARECIDA DE ALVARENGA 21094 RECEPCIONISTA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 

PATRICIA MANZOLI CARDOSO 20418 RECEPCIONISTA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 

TACIELE JAQUELINE JANUARIO SANTIAGO 21403 RECEPCIONISTA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 

REGINA ELIZABETH DE ARAUJO OLIVEIRA 21426 SERV. MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE MED.-CLÍNICA GERAL 

ANA ALZIRA BORGES DE OLIVEIRA 20555 SERV.MUNIC.DE NÍVEL SUPERIOR-QUANDO NA ÁREA DE MED.-MÉDICO PLANTONISTA 

CASSIANA RAFAELA DA SILVEIRA JANUARIO 21392 SERV.MUNIC.DE NÍVEL SUPERIOR-QUANDO NA ÁREA DE MED.-MÉDICO PLANTONISTA 

GUSTAVO RODRIGUES DOS ANJOS 20148 SERV.MUNIC.DE NÍVEL SUPERIOR-QUANDO NA ÁREA DE MED.-MÉDICO PLANTONISTA 

ANDRESSA PRADO SIFUENTES LODI 20176 SERV.MUNIC.DE NÍVEL SUPERIOR-QUANDO NA ÁREA DE MED.-PEDIATRIA 

CAROLINA LUIZA MARQUES PEREIRA 21465 SERV.MUNIC.DE NÍVEL SUPERIOR-QUANDO NA ÁREA DE MED.-PEDIATRIA 

DAYSE ADAZS FONSECA 21150 SERV.MUNIC.DE NÍVEL SUPERIOR-QUANDO NA ÁREA DE MED.-PEDIATRIA 

FERNANDO RIOS FONSECA 20849 SERV.MUNIC.DE NÍVEL SUPERIOR-QUANDO NA ÁREA DE MED.-PEDIATRIA 

ALEXANDER DUARTE BRAZ 21330 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

ANDRE LUIZ DA ROSA 20441 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

ANELISE DO VALLE SILVA 20975 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

ARIANA SIQUEIRA JUNHO 20935 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

CINTIA ALVES BONAMICHI 20397 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

EDSON LOPES DA SILVA 20118 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

FABIANA PATRICIA DE ANDRADE 20067 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

FERNANDA APARECIDA BARRETO MOREIRA 20486 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

JANAINA DE CASSIA SIMOES BERTOLACCINI 20994 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

JOEL DE PAULA ALMEIDA 21183 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

PATRICIA APARECIDA PEREIRA 21192 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

RENATA RIBEIRO ROSSI 21362 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 20132 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

RODRIGO LEITE PINTO 21081 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

WESLEY LUIZ SILVA 20331 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE CONTABILIDADE 

ADRIANA CRISTINA COSTA 20254 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ADRIANA DORCAS DE PADUA 20225 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ADRIANA KEIKO MORIYA YAMAMURA 21202 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ALESSANDRO SERGIO TEIXEIRA 20624 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ALEXSANDRO FONSECA GAVA 20365 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ALINE CARLA DO COUTO 20554 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ALINE DE FATIMA COUTINHO 20945 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ANA CASSIA BERALDO SANTOS 20603 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ANA ELIZA FERNANDES MORAIS PEREIRA 21049 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ANA HELOISA RODRIGUES SILVA 21590 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ANA LAURA MARTINS DE SOUZA 20891 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA DA SILVA 20094 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 



11 

 

ANDRE DE GODOY 20241 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ANDRE LUIZ SIQUEIRA 21414 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ARACI APARECIDA CARDOSO PINTO 20621 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ARIANA MARIA BRANDAO 20897 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

BIANCA CAMPANELLI RIBEIRO DE OLIVEIRA 21323 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

BRUNA GERMINIANI DO CARMO 20742 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 20452 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

CHAYENE DE CARVALHO E SILVA 21264 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

CLAUDINEI DOS SANTOS PEREIRA 20881 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

CRISTIANO GOMES TENORIO 20838 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DANIELA ZETULA FERREIRA GONCALVES 20718 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DANIELLE CRISTINA DA SILVA ZAMOT 20325 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DANILO  TAVARES DE LIMA 20179 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DAYANE RODRIGUES DA SILVA 21439 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DEBORA ALVES MARCELINO 20821 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DEBORA DA SILVA BRANDAO SANTOS 21186 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DEIVID FAVARO CAMARGO 20763 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DIANCORTS DE FREITAS DAMASCENO 20692 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DIEGO THOMAS BERNARDES 21399 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELAINE CONCEICAO DA SILVA 21076 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELAINE CRISTINA SILVA E SANTOS 20152 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELCIANE APARECIDA CORDEIRO DA SILVA 21544 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELIANE APARECIDA SIMOES 21016 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELIANE CARVALHO LOPES 20973 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELISANDRA ANDRADE PEREIRA 20382 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA MARIA DE SOUZA BERNARDO 21346 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ESTHER DE FATIMA SOARES RESENDE 20270 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

FLAVIA CORREA DA SILVA VIEIRA 20089 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

FLAVIA DAS DORES BRANDAO 20459 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

FRANCISCA MARCIA COSTA DE SOUZA 20303 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

GABRIELA ALMEIDA LEITE 20595 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

GABRIELA APARECIDA DA COSTA AMARAL SANTOS 21570 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

GABRIELA BARBARA PEREIRA 20800 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

GERMANIA SANTOS COUTO 21538 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

GISLENE PAULA FERREIRA 20906 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

GRACIANE RODRIGUES SILVA 21048 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

GUILHERME DE SOUZA SILVA 21151 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

HELDER RONAN DE PAIVA BARROSO 20453 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

IRVANIA ALZIRA RIBEIRO 21047 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ISIS PRADO DE SOUZA 21302 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JACQUELINE GOES DA SILVA 20481 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JANAINA ALMEIDA MOREIRA 20546 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JEFERSON JESSE DA SILVA 20835 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JOAO PAULO SARTORI 21363 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JORGE LEONARDO NARCY 21271 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JOSE ANTONIO PEREIRA DE FREITAS 21626 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JOSE AUGUSTO DA SILVA 20547 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JOSE RAIMUNDO SOARES 21389 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JOSIANE CRISTINA DA SILVA 20927 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JOYCE DO COUTO MARTINS 20219 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JUCILENE DE CASSIA BRANDAO 20096 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JUCIMAR SILVA DE SOUZA TERRA 20626 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JULIANA CRISTINA RIBEIRO PRADO 20385 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JULIANA MOTA DE CARVALHO 20924 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JULICE DE PAULA SCANAVACHI 20812 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

KAREN PEREIRA FURTINI 21463 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LAIS REIS SIQUEIRA 21122 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LIDIA HELENA BRANDAO 21250 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LUANA NELMA DA SILVA 20381 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LUIZ HENRIQUE DA SILVA 21046 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LUZIA PATRICIA DE OLIVEIRA 20866 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARA APARECIDA RIBEIRO 20401 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARCIA APARECIDA SILVERIO 21467 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARCOS LUIZ DE SOUSA 20631 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARGARETH TEIXEIRA 21422 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA CELMA DOS SANTOS 20598 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA DAS GRACAS PEREIRA 21600 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA MARINA SIQUEIRA DA SILVEIRA 20439 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIANA ALVES TRIVELLATO 21349 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIANA DO CARMO MARINHO PEREIRA 21171 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIETA RODRIGUES SOARES CARNEIRO DA SILVA 21469 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARINA DAS DORES FERREIRA 20322 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MAYARA PADILHA 21198 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MIRELY DE CARVALHO MENEZES SILVA 21411 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MISSIMARI MOREIRA DE CARVALHO 21438 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MONICA APARECIDA ANDRADE 20497 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

NADIA CRISTINA CAPUTO COSTA 21082 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

NAIRA GONCALVES PEREIRA BRAGA 21090 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

NAYANA BARRETO VIANA 21045 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

NOELI APARECIDA SILVA GUILHERME 20039 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

PATRICIA DOS SANTOS TEODORO 21529 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

PATRICIA MARA DOS SANTOS 21584 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

PRICILA SILVA CODIGNOLE 21065 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

PRISCILA MENDES XAVIER MANTOVANI 20281 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

RAFAELA ROBERTA PEREIRA 21096 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

RAQUEL ELIETE MOREIRA 20861 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

RENATA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 21194 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

RITA DE CASSIA FERNANDES DA SILVA 21039 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ROBERTA DE PAIVA SILVA 20822 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ROBINSON SIQUEIRA DE ARRUDA 20242 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ROSA HELENA PAULINO DE ALMEIDA 20687 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ROSANA APARECIDA LOPES 21015 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 



12 

 

ROSANA DE FATIMA DOMINGUES AUGUSTO 21585 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ROSEMAR DOS REIS DAMASCENO 20693 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ROSIANI MIANTI DE LIMA 20717 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SHIRLEI DE FATIMA SILVERIO PEREIRA 21262 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SHIRLEY APARECIDA FERNANDES 20084 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SILMARA PEREIRA RODRIGUES 21485 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SIMONE VILELA MACHADO MORTAROTTI 21568 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SOLANGE DA SILVA GOMES 20187 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SORAYA GUIMARAES GONCALVES DE MOURA 21019 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SUELI WERNECK DA SILVA 20946 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

TAMIRES ARANTES DA SILVA MIRA 20012 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

TATIANE COSTA BARBOSA 21139 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

TELMA MARIA FERNANDES RIBEIRO ALVES 20749 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

THAIS ARDISSONO SANTIAGO 20788 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

THAIS FATIMA DE OLIVEIRA 21320 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

THIAGO JOSE ROSA ALMEIDA 20505 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

THIAGO LAIRA ANDRADE SILVA 20085 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

VALDEMIR PEREIRA DE FREITAS 20275 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

VALDINEI PEREIRA FREITAS 20278 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

WANESSA CRISTINA TAVARES ARAUJO 21144 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

WELLINTON MOREIRA LOPES 21577 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ZAQUEU GOMES MENDONCA 20706 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ZILDA DE FATIMA GODOY SABADINI 20516 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DANIELA TEIXEIRA PALETTA 21024 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE FONOAUDIOLOGIA 

GRAZIELA MUZZO DE OLIVEIRA 21452 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE FONOAUDIOLOGIA 

LETICIA SANTOS DO VALE 20108 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE FONOAUDIOLOGIA 

MARIANA VIANNA DE PAIVA 20213 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE FONOAUDIOLOGIA 

ALCIMARA DE PAULA 21551 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ALICE LUCIANA GUIMARAES 20682 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ANA CAROLINA SARTORIS BLANCO 20151 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ANA PAULA CARNEIRO CINTRA 20823 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ANDRE ANDERSON DE PAIVA 20168 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ANDREIA DOS REIS COUTINHO 20412 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ANGELA MARIA RAMOS 20329 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ANNA FLAVIA PEREIRA 20239 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ARIANA DE SOUSA FREITAS DUARTE 20743 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

BRUNA ARAUJO DOS SANTOS 20422 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

CECILIA CASSIA DA SILVA 20784 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

CLARA LUSEANE FERREIRA 21005 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ELIANE FREITAS BAPTISTA 20088 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

EMERSON GOMES FREITAS 20129 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

EVANDO TIAGO REZENDE 21459 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

FABIO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 20980 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

FABIO PAES DIONISIO DE OLIVEIRA 20268 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

FABIO ROBERTO COUTO DE SOUZA 21239 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

FANI ROSE MOURA 21448 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

FELIPE SOUZA LEOPOLDINO 20262 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

FERNANDA BOGARIM BORIN CHIACCHIO 20425 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

FERNANDA GLORIA BARALDI 20317 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

GABRIELLE CARVALHO COSTA 20167 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

GIOVANNA COSTA LAMAITA 20477 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

JESSICA VIEIRA DE FARIA 20714 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

JOANNA ZANETTI SIQUEIRA 20794 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

JUCIANI MAZIERO TEIXEIRA 21393 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

KARYN ISABELLE PEREIRA COSTA 21218 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

KESLEY BORGES DE VASCONCELOS 21136 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

LETHYCIA MARIA DOS SANTOS 20201 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

LIDIANE LEAL PAIVA 20015 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

LUCIANE UNGER FRANCO CARNEIRO 20163 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

LUIZ CARLOS ZANATTO JUNIOR 20963 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

MARIA ACACIA TIBURCIO 20847 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

MARIA CAROLINA BARBOSA DE OLIVEIRA 20259 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

MARIA TEREZA NAVES AGRELLO 21582 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

MARINA CRISTINA CRUZ RODRIGUES 20003 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

MAYKON BORGES FONSECA 20106 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

MONICA MEHLBERG 21042 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

PATRICIA FERREIRA PEREIRA 21040 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

PATRICIA RIBEIRO DA COSTA 20199 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

PAULA FRANCISCA DOS SANTOS 20605 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

PRISCILA ALVES ROSA 20785 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

PRISCILA APARECIDA BRASIL DA SILVA PALMEIRA 20484 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ROSANA MARA DOS SANTOS VIEIRA 20153 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ROSELI PINHEIRO DUARTE 21131 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ROSILEIA LIMA DE SOUZA 20938 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

SAMUELSEN EDUARDO HENRIQUE 21445 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

SANDRA DE OLIVEIRA MATOS 21527 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

TALITA SANTOS TAMAMOTO 20880 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

TANNER REIS SILVA 21110 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

TATIANA APARECIDA DIAS 21329 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

THAIS DE CASSIA CINTRA DE FARIA 20319 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

VALDECIR WILSON VIEIRA 21483 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

VERA MARIA DA SILVA 21395 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE PSICOLOGIA 

ADLA SILVA CORREA 21460 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ADRIANA SOARES DE OLIVEIRA 20324 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ALINE CRISTINA FERREIRA 20138 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ANA CLAUDIA MONTEIRO 20638 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ANA LUCIA LEME CARDOSO 21490 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ANA PAULA NADALINI PEREIRA 20159 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ANDREA CRISTINA BARBOSA 20721 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ANDREIA NUNES 20288 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ANDRESSA SILVA MOREIRA 21404 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ANGELITA CRUZ DA SILVA 20343 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 



13 

 

ANTONIO MARCOS BARBOSA 20206 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

BARBARA LOMONACO FARIA 21374 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

BENEDITO VIEIRA DA COSTA 20899 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

CAMILA CRISTINA DE JESUS PEREIRA 20887 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

CASSIA MOREIRA 20170 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

CEZARIA MARCIA DE SOUZA 21091 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

DANIVIA BATISTA DE BRITO CASCALHO 20773 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

EDNA CRISTINA GOMES PEREIRA 21616 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA LIMA SALVATERRA 21145 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ELENIEVER TELES RODRIGUES 21540 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ELIAS EDUARDO FERREIRA 20190 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ELLERSON MAGALHAES PELEGRINI 21287 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

EVELYN APARECIDA RIBEIRO DE FREITAS CARVALHO 20398 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

FABIANA BARBOSA ALMEIDA LIVRAMENTO 20174 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

FABYANE KASSIA SCOFIELD DA CUNHA 21410 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

FLAVIA CRISTINA DE LACERDA 21064 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

FLAVIA ROBERTA DA SILVA REZENDE 21103 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

GILIANE BRAGA DA COSTA 21077 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

GILMARA APARECIDA SILVERIO MACHADO 20968 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

GORETTI APARECIDA DA SILVA 21462 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

GUSTAVO HENRIQUE FAUSTINO 21182 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

HELENA DONIZETTI DE JESUS 20226 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

ISMAEL SILVERIO 21505 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

JAMILY DE CARVALHO 20295 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

JESSICA OLIVEIRA TOLEDO 20162 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

JUSSARA CLARET DOS SANTOS 20078 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

JUSSARA GOULART FERNANDES OLIVEIRA 20059 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LAERCIO INACIO FERNANDES 20431 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LETICIA CRISTINA RIBEIRO 20892 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LIDIANE DE FATIMA FERREIRA 20627 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LIVIA SANTOS BARBOSA 20943 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LUANA MARIA BRAGION 20759 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LUCIANA MARTINS PARISE 20248 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LUCILENE DO CARMO MARIANO 20480 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

LUCIMARA GARCIA 21297 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARCELINA DE CASSIA ALVARENGA 20683 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARCIA PAULA DA SILVA 20036 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARIA ANGELICA ESMERIO SIMÕES 20997 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARIA APARECIDA DE PAULA 20920 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARIA CRISTINA DA SILVA 20888 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARIA DAS GRACAS SILVA 21235 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARIA DE FATIMA BATISTA 21386 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARIA DO CARMO OLIVEIRA 21593 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MARTA HELENA SILVERIO E SILVA 21057 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

MIRIAN RODRIGUES DA COSTA 20234 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

NATALIA LEONE E SILVA 20120 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

RENATA SALAZAR SOARES 20699 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

RISIA FATIMA DE MOURA 21489 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

RUTIELEM MARIA RODRIGUES 21496 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

SAMUEL RICARDO PEREIRA 20175 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

SELMA MARIA DE SOUSA MOREIRA 20260 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

SILMA APARECIDA PEREIRA TEIXEIRA 21444 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

SILVANA GOMES 20394 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

SOFIA FERNANDA ANDRADE DA COSTA 20700 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

SOLANGELA MARIA BERNARDES 21303 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

VANDERLEI CARLOS DA SILVA 20071 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

WALDIRENE DOS REIS ZORDAN 20482 SERVIDOR MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - QUANDO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL 

AMANDA PEREIRA KERSUL 21487 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

ARIANE MARTINS PEREIRA 20531 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

DAMARIS DE LIMA MELO 21041 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

DANIELA DE PAULA MARTINS 20251 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

DANIELLY APARECIDA SILVA DO VALLE 20468 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

DELVANIO DLENYDYS DA COSTA 21230 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 20641 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

ELAINE RIBEIRO ANDRADE 21488 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

FABIANA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 20643 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

GENY BRANDAO 20083 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

JESSICA SILVEIRA MOURA 20634 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

JESSIKA EDIENE DOS SANTOS 20318 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

MARISA APARECIDA DA SILVA CRISPIM 21269 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

PAULO ALBERTO FERNANDES SILVA 21396 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

ROSEMEIRE VILLELA 21119 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

RUTIELLI DE MIRA MOREIRA 20659 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

SUELEN FERREIRA RODRIGUES 20476 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

THATIANE ALVES PINTO 20125 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

WELLINGTON RAMON MARTINS 21475 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO DA AREA DE RADIOLOGIA 

ARMINDA DE SOUZA MARINELLI 21073 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

CAMILA DE CASSIA ALVARENGA 21547 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

CASSIA GABRIELA DE SOUZA 20256 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DANIEL DA COSTA 21149 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DANIELA TALITA DE FARIA FERNANDES 20090 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

DEANE HELENA DOS SANTOS 20074 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ELZENIRA DE JESUS MIRA 21026 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

FERNANDA BRAGA GONCALVES 20779 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

FERNANDO DA SILVA ALVARENGA 20663 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

HELIDA FERREIRA DA SILVA 21034 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

IRMA BORGES DOS SANTOS 20072 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JERUSA SILVA COUTO 21017 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JESSICA LEANDRA MARINS 20185 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JOSIMARA APARECIDA DA SILVA 20367 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

JULIANA DE ASSIS CUNHA 21519 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LUANA APARECIDA ALMEIDA 21571 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 



14 

 

LUANA FERNANDES LUCIANO 20722 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LUCIANA APARECIDA SANTOS DE MORAES 20429 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

LUIZ CARLOS MARCAL 21231 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA CONCEICAO APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 21190 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA ELIZABETE PEREIRA SOUZA 20825 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA LUCIA DA SILVA 20956 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA NILCEA DE TOLEDO 21142 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARIA SILVANA PEREIRA COUTINHO 20937 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARISA DE PAULA MARTINS TEODORO 21210 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

MARTA HELENA SILVERIO E SILVA 21055 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

PATRICIA APARECIDEA FERNANDES SABA 20086 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

PEDRO RONALDO DE SOUSA 21572 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ROSEMEIRE APARECIDA TALARICO 21240 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SILMARA ADRIANA BORGES 20579 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

SILNEI HADDAD PAULINI 21492 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

VERA LUCIA PINTO DE SOUZA 20625 TÉCNICO MUNICIPAL DE ENFERMAGEM - QUANDO NA ÁREA DE ENFERMAGEM 

ALISON CASSIO MOREIRA TROMBETONI 20430 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

AMANDA DE CASSIA PEREIRA 20955 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

ANTONIO DIEGO NICIOLI DE ALMEIDA 21158 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

CELIANI BARBOSA RIBEIRO 21175 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

CLEBER FARIA VILAS BOAS 21056 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

DANIEL AVELINO 20474 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

DAVID RODRIGO LYRA 20002 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

EDEVALDO GONCALVES DE SOUZA 20379 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

ISABELA DE CARVALHO BARBOZA 20502 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

JANDREIA VITOR AZARIAS 21533 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

JULIO CEZAR VIEIRA 21178 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

LARISSA PEREIRA VILAS BOAS 20912 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

LUIZ MARCOS REZENDE LOPES 21574 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

MARLENE BALBINA PEREIRA 20728 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

PALOMA DANIELLI DA SILVA 20885 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

ROBSON FERREIRA LOPES 21546 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

SILVIA AUSTA MOREIRA FREITAS 20374 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

SONIA APARECIDA MOREIRA CANTARIN 20354 TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

MARCELO CARDOSO 20130 VIGIA 

 

 

III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.6 

do Edital de Concurso 002/2014, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO 
Pessoas com Deficiência: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

Documento 

Identificação 

21032 Heigla Hevelyn de Paula Auxiliar Administrativo MG17389542 

20601 Laiz Silva dos Santos Auxiliar Administrativo 123320034 

21266 Adialba de Fátima Ribeiro Pereira Auxiliar Administrativo 11630020 

21130 Natalia Cristina Lima Auxiliar Administrativo 365973063 

20611 Higor Estevão Toledo Oficial Administrativo 19380195 

21210 Marisa de Paula Martins Teodoro 
Técnico Municipal de Nível Médio – 

quando na área de Enfermagem 
14590006 

20659 Rutielli de Mira Moreira 
Técnico Municipal de Nível Médio – 

quando na área de Radiologia 
16010013 

20700 Sofia Fernanda Andrade da Costa 
Servidor Municipal de Nível Superior – 

quando na área de Serviço Social 
MG12196495 

21418 André Luiz Siqueira Enfermeiro – PSF MG13360782 

 
 

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 01 DE 

FEVEREIRO DE 2015, nos seguintes locais e horários: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 01/02/2015 

Denominação Local de Prova Endereço 

Enfermeiro na Vigilância em Saúde 
“E.E. LAURO AFONSO 

MEGALE” 

Rua Duque de Caxias, nº 621 

– Bairro São Judas – Borda 

da Mata/MG (Entrada dos 

Candidatos pela RUA 

BENEDITO RODRIGUES – 

LATERAL) 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 01/02/2015 

Denominação Local de Prova Endereço 

Técnico Municipal de Nível Médio – quando na 

área de Enfermagem 
“ESCOLA MUNICIPAL 

BENEDITA BRAGA COBRA” 

Avenida Wilson Megale, nº 

851 – Centro – Borda da 

Mata/MG Técnico Municipal de Nível Médio – quando na 



15 

 

área de Radiologia 

Técnico Segurança do Trabalho 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Serviço Social 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Contabilidade 

Cirurgião Dentista – PSF 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Enfermagem 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 01/02/2015 

Denominação Local de Prova Endereço 

Fiscal de Tributos 

“ESCOLA MUNICIPAL 

ANTÔNIO MARQUES DA 

SILVA” 

Rua Agrícola Monteiro de 

Carvalho, nº 14 – Bairro 

Santa Cruz – Borda da 

Mata/MG 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Fonoaudiologia 

Médico do Trabalho 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Medicina - Médico Plantonista 

Médico – PSF 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Medicina - Pediatria 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Psicologia 

Recepcionista do Pronto Atendimento Municipal 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 01/02/2015 

Denominação Local de Prova Endereço 

Gari 

“ESCOLA MUNICIPAL 

FRANCISCO DE SOUZA 

COSTA” 

Rua Delfino Teodoro Borges, 

s/nº - Bairro Nossa Senhora 

de Fátima – Borda da 

mata/MG 

Artífice Obras e Serviços Públicos - quanto a 

serviços de alvenaria, concreto e revestimentos 

em geral 

Motorista 

Operador de Máquinas 

Auxiliar Administrativo 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 14h30 – DOMINGO – 01/02/2015 

Denominação Local de Prova Endereço 

Vigia 

“E.E. LAURO AFONSO 

MEGALE” 

Rua Duque de Caxias, nº 621 

– Bairro São Judas – Borda 

da Mata/MG (Entrada dos 

Candidatos pela RUA 

BENEDITO RODRIGUES – 

LATERAL) 

Auxiliar de Enfermagem – PSF 

Fiscal Municipal de Nível Médio – quando na 

fiscalização de Obras 

Servidor Municipal de Nível Superior – quando na 

área de Medicina - Clínica Geral 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 14h30 – DOMINGO – 01/02/2015 

Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Consultório Dentário - PSF 
“ESCOLA MUNICIPAL 

BENEDITA BRAGA COBRA” 

Avenida Wilson Megale, nº 

851 – Centro – Borda da 

Mata/MG 

Fiscal de Posturas 

Enfermeiro – PSF 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 14h30 – DOMINGO – 01/02/2015 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Funerário 
“ESCOLA MUNICIPAL 

ANTÔNIO MARQUES DA 

SILVA” 

Rua Agrícola Monteiro de 

Carvalho, nº 14 – Bairro 

Santa Cruz – Borda da 

Mata/MG 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Oficial Administrativo 

Gerente Municipal de Convênios e Contratos 

 



16 

 

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na 

data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente designadas, 

CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam. Não serão considerados os títulos 
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados e estes deverão ser apresentados e 

entregues em envelope identificado com nome, cargo e número de inscrição do candidato, conforme modelo 
abaixo, que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento.  
 
 
 

 

 

 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis a contar da divulgação oficial para eventuais 
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Borda da Mata/MG, 23 de janeiro de 2015. 
 

EDMUNDO SILVA JUNIOR 
Prefeito  

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

